
Międzypokoleniowe spektakle w Tomaszowie

Zapraszamy na dwie premiery spektakli zrealizowanych przez międzypokoleniową grupę teatralną
Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Tomaszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku: "Shirley-ka" -
monodram w  wykonaniu  Elżbiety  Ołubek  oraz  "Wizyta"  (na  motywach  "Wizyty  starszej  pani"
Friedricha Dürrenmatta).

Pierwszy spektakl - "Shirley-ka" to opowieść o zmęczonej codziennością, przykładnej żonie i matce,
która postanawia zmienić swoje życie. Bohaterka wyrusza w podróż do Grecji - miejsca w którym
odkrywa prawdę o sobie oraz dokonuje rewolucyjnych zmian dotychczasowego stylu życia.

Natomiast "Wizyta" to tragikomedia o tym, jak łatwo jest manipulować tłumem, szczególnie gdy w
grę wchodzą pieniądze. Jest to gorzka diagnoza mechanizmów, które kierują ludźmi, którym na co
dzień brakuje środków materialnych. Równocześnie jest to również refleksja nad tym, do czego
może doprowadzić chęć zemsty oraz czy zawsze kara to najlepsze rozwiązanie.

Ważną informacją jest także to, że międzypokoleniowa grupa teatralna to jedna z niewielu tego typu
grupa teatralnych w skali Tomaszowa Mazowieckiego i województwa. Na zajęcia przychodzą tu trzy
pokolenia, a skala wieku jest od 15 do 72 lat. Uczestnicy tej grupy to laureaci konkursów o zasięgu
ogólnopolskim  m.in.  Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  oraz  licznych  konkursów
wokalnych.

Premiery  odbędą się  6.  czerwca 2013,  o  godz.  19.00,  w Kinoteatrze  "Włókniarz"  (ul.
Ignacego Mościckiego 6), w Tomaszowie Mazowieckim.

Po spektaklach odbędzie się spotkanie promujące projekt edukacji teatralnej pn. "Budujemy Mosty".
Projekt  "Budujemy Mosty"  będzie  realizowany  w sierpniu  br.  przez  Tomaszowski  Uniwersytet
Trzeciego Wieku we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury. Spektakle oraz projekt edukacyjny
są kierowane do młodzieży oraz dorosłych.

Wstęp wolny!

TRAILER SPEKTAKLU

Dodatkowe informacje: tel. (044) 724 42 93

http://mok-tm.pl/
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http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=TDX9uyoXiAk

